

Årsredovisning för
Badrumsverket AB

556821-0610

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evangelos Paraskevas
Verkställande direktör

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Badrumsverket AB, 556821-0610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enskede Bedriver rivningarbete, VVS-arbeten, badrumsrenoveringar, renoveringsarbeten, byggnationer och ombyggnationer samt fotografering av byggprojekt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökades på grund av flera uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	6 928 850	1 957 264
Resultat efter finansiella poster	455 564	189 487
Soliditet %	40,2	40,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 687	148 362
Balanseras i ny räkning		148 362	-148 362
Vinstutdelning		-110 000	
Årets resultat			362 224
Belopp vid årets utgång	50 000	122 049	362 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 049
Årets resultat	362 224
Summa	484 273
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	484 273
Summa	484 273

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 928 850	1 957 264
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 675	-24 575
Övriga rörelseintäkter		105 000	8 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 024 175	1 940 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 434 966	-910 250
Övriga externa kostnader		-339 963	-305 940
Personalkostnader	2	-751 763	-505 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 708	-26 701
Övriga rörelsekostnader		-271	0
Summa rörelsekostnader		-6 566 671	-1 748 688
Rörelseresultat		457 504	192 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 234	-2 906
Summa finansiella poster		-1 940	-2 552
Resultat efter finansiella poster		455 564	189 487
Resultat före skatt		455 564	189 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 340	-41 125
Årets resultat		362 224	148 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 325	45 383
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 927	38 577
Summa materiella anläggningstillgångar		44 252	83 960
Summa anläggningstillgångar		44 252	83 960
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	9 675
Summa varulager m.m.		0	9 675
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		476 590	105 867
Övriga fordringar		52 646	52 227
Summa kortfristiga fordringar		529 236	158 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		757 062	439 853
Summa kassa och bank		757 062	439 853
Summa omsättningstillgångar		1 286 298	607 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 330 550	691 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 049	83 687
Årets resultat		362 224	148 362
Summa fritt eget kapital		484 273	232 049
Summa eget kapital		534 273	282 049
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	50 197
Summa långfristiga skulder		0	50 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 513	62 158
Skatteskulder		134 465	41 125
Övriga skulder		609 299	242 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		796 277	359 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 330 550	691 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 291	50 784
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 507
Utgående anskaffningsvärden	85 291	85 291
Ingående avskrivningar	-39 908	-22 850
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 058	-17 058
Utgående avskrivningar	-56 966	-39 908
Redovisat värde	28 325	45 383

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 335	318 115
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		48 220
Utgående anskaffningsvärden	366 335	366 335
Ingående avskrivningar	-327 758	-318 115
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 650	-9 643
Utgående avskrivningar	-350 408	-327 758
Redovisat värde	15 927	38 577

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Enskede

Evangelos Paraskevas

Evangelos Paraskevas
Verkställande direktör

2026-01-28

Datum